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Poznań, dnia 25.02.2015  
EZ/350/15/2015/245 
 
 
 
Wg rozdzielnika:do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o 
zamówienie publiczne. 
 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/15/2015 Zakup i dostawa 

opatrunków  

 
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 
 
 
 
PYTANIE 
Pakiet 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej oparacyjnej z gazy 

20n, czterowarstwowej z chipem i tasiemką wszytą w brzeg serwety, o wymiarach 

20x30cm, masa powierzchniowa >= 23g/m2, w opakowaniach a’2szt? 

 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuści powyższego. Proponowana serweta jest o 1/3 mniejsza od 
wymaganej przez zamawiającego. 
PYTANIE 
Pakiet 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na serwety pakowane podwójnie w opakowania 

papier-fiolia, z dwoma etykietami samoprzylepnymi, po jednej na każdym opakowaniu 

jednostkowym (na zewnętrznej powierzchni poszczególnych opakowań)? 

 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego- podwójne opakowania są nieekonomiczne 
dla Zamawiającego. 
 
PYTANIE 
Pakiet 13 

Pozycja 1-3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych, 

jałowych, z nitką RTG, 12warstwowych, 17nitkowych, przewiązywanych po 10szt. 

paskiem papierowym, odpowiednio w pozycjach: 

1- 10x10cm, waga 2,82g, wielkość wykroju gazy 39,5x31cm 

2- 7,5x7,5cm, waga 1,61g, wielkość wykroju gazy 29,5x23,8cm 

3- 5x5cm, waga 0,74g, wielkość wykroju gazy 19,5x16,5cm? 

 
ODPOWIEDŹ 
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Zamawiający nie dopuszcza powyższego- oferowane kompresy są z gazy o 50% 
większej ilości nitek od wymaganych przez Zamawiajacego. 
 
PYTANIE 
Pakiet 13 

Pozycja 1-3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów z 1 etykietą 

samoprzylepną. 

 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego. Zamawiający wymaga dwóch etykiet 
samoprzylepnych. 
 
PYTANIE 
Pakiet 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowych kompresów gazowych, o 

wadze i wykrojach odpowiednio w pozycjach: 

1- waga 0,52g, wielkość wykroju gazy 19,5x11,5cm 

2- waga 1,12g, wielkość wykroju gazy 29,5x16,5cm 

3- waga 1,95g, wielkość wykroju gazy 39,5x21,5cm 

4- waga 3,78g, wielkość wykroju gazy 39,5x41,6cm 

5- waga 0,52g, wielkość wykroju gazy 19,5x11,5cm 

6- waga 1,95g, wielkość wykroju gazy 39,5x21,5cm? 

 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza powyższych produktów- w SIWZ określono minimalną 
wagę kompresów. 
 
PYTANIE 
Pakiet 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań handlowych do 500op 

a’3szt lub a’10szt? 

 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem iż opakowanie handlowe będzie 
zawierało opakowania dodatkowe po 100 szt. pakietów a 3 szt. lub a 10 szt. 
 
UWAGA: 
Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania 
zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.  
 
 
 
 
Z poważaniem, 
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
 
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


